R270

SCHWERLAST-RAD AUS ALUMINIUM, LAUFFLACHE AUS
POLYURETHAN, MIT KUGELLAGER

Ruote in Nylon/Poliuretano
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COMPLIANT

Material:

Radkérper:

Aluminium

Laufflache:

Laufflache aus Polyurethan. Harte 94 + 2 Shore A.

Oberfliche:
Glatt.

Farbe:
Korper:

Aluminium natur
Laufflache:
Hellbraun

Nabe:

(1) Sicherer und leichter Lauf des Rades unter Schwerlast durch 2
Kugellager in der Nabe.

Weitere Moglichkeiten:
Keine.
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R270080.0001
R270100.0001
R270125.0001
R270150.0001
R270200.0001

R270080.T25D12

R270100.T30D15
R270125T30D15
R270150T40D17
R270200.T50D25
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